Contratado.................: THIAGO REBOUÇAS SOCIEDADE
INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  CNPJ:  60.551.179/0001-59,  Rua
Francisco  Ferreira  Souto,  204,  centro,  Areia  Branca/RN,  CEP:
59.655-000.
            VALOR................:  previsão do valor global é de R$
90.940,08  (noventa  mil,  novecentos  e  quarenta  reais  e  oito
centavos).

PRAZO................:  12 (doze) meses.
            Fundamento Legal...: art. 74, III, alíneas c) e f) da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Inexigibilidade de licitação